
0323047610, 08-01-2025 23.13.27 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 6 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 43
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Selasa, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Megayani 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Selasa,
24-09-2024

Offline
Drs. Sumitro M.Sc
Megayani

Pertemuan 1 : "Konsep
dasar Ekonomi"

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42

Intan
Vanesha
Aurelia
21240000022

2
Selasa,
01-10-2024

Offline Megayani
Pertemuan 2 :Anatomi
Perekonomian dan Pasar

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Al Fadhil
Ramadhan
21240000034

3
Selasa,
08-10-2024

Offline Megayani
Permintaan, Penawaran
dan Harga

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Chulma
Zakiyah Fauzi
21220000106
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Selasa,
15-10-2024

Offline Megayani
Permintaan, Penawaran
dan Harga

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37

Intan
Vanesha
Aurelia
21240000022

5
Selasa,
15-10-2024

Offline Megayani
 Konsep Produksi, Biaya
dan Keuntungan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

6
Selasa,
22-10-2024

Offline Megayani
Konsep Produksi, Biaya
dan Keuntungan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37  
21240000001

7
Selasa,
29-10-2024

Offline Megayani
Struktur Pasar dan
Perilaku Perusahaan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Flora Titania
Naila
21240000026

8
Selasa,
05-11-2024

Offline Megayani Ujian Tengah Semester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21240000018



0323047610, 08-01-2025 23.13.27 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Selasa,
12-11-2024

Offline Megayani
Ruang Lingkup Ekonomi
Makro

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43  
21240000038

10
Selasa,
19-11-2024

Offline Megayani Pendapatan Nasional  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Tasya
Maharani
21240000008

11
Selasa,
19-11-2024

Offline Megayani
Penentuan Kegiatan
Perekonomian

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Tasya
Maharani
21240000008

12
Selasa,
26-11-2024

Offline Megayani
Pendapatan Nasional
Keseimbangan

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Tasya
Maharani
21240000008

13
Selasa,
03-12-2024

Offline Megayani
Uang & Ekuilibriium
Moneter

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

35
Tasya
Maharani
21240000008
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Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Selasa,
10-12-2024

Offline Megayani
Bank & Kebijakan
Moneter

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

37
Asyah
Macmur
21240000016

15
Selasa,
17-12-2024

Offline Megayani
Ekuilibrium Ekonomi
Makro

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

36
Triadifa
Cantika Dewi
21240000013

16
Selasa,
24-12-2024

Offline Megayani Ujian Akhir Semester  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43

Intan
Vanesha
Aurelia
21240000022
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Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 24 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 1 : "Konsep dasar Ekonomi"
Deskripsi : Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep Ilmu Ekonomi;

  Sumber daya, kelangkaan dan pilihan; Perbedaan antara pernyataan
  positif dan normatif.; Struktur teori.

Kehadiran Mahasiswa : 97.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Konsep dasar
Ekonomi

Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Konsep Ilmu
Ekonomi; Sumber daya, kelangkaan dan pilihan;
Perbedaan antara pernyataan positif dan normatif.;
Struktur teori.
	

modul ebook

2 RPS
RPS menjadi acuan/pedoman perkuliahan selama 1
semester

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 01 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pertemuan 2 :Anatomi Perekonomian dan Pasar 
Deskripsi : Diharapkan mahasiswa dapat memahami: Perkembangan ekonomi

  pasar; Pengambil keputusan dalam ekonomi; Pasar dan
  Perekonomian; Alernatif sistem perekonomian; Ekonomi mikro dan
  ekonomi makro

Kehadiran Mahasiswa : 95.35%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Anatomi
Perekonomian dan
Pasar

Diharapkan mahasiswa dapat memahami:
Perkembangan ekonomi pasar; Pengambil keputusan
dalam ekonomi; Pasar dan Perekonomian; Alernatif
sistem perekonomian; Ekonomi mikro dan ekonomi
makro

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 08 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Permintaan, Penawaran dan Harga
Deskripsi : Permintaan dan harga Skedul dan kurva permintaaan Konsep

  penawaran Penawaran dan harga Skedul dan kurva penawaran
  Penentuan harga Kelebihan permintaan dan kelebihan penawaran
  Empat hukum dalam permintaan & penawaran

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Permintaan,
Penawaran dan
Harga

Mahasiswa memahami tentang : Konsep permintaan
Permintaan dan harga Skedul dan kurva permintaaan
Konsep penawaran Penawaran dan harga Skedul dan
kurva penawaran Penentuan harga Kelebihan
permintaan dan kelebihan penawaran Empat hukum
dalam permintaan & penawaran

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Permintaan, Penawaran dan Harga
Deskripsi : Permintaan dan harga Skedul dan kurva permintaaan Konsep

  penawaran Penawaran dan harga Skedul dan kurva penawaran
  Penentuan harga Kelebihan permintaan dan kelebihan penawaran
  Empat hukum dalam permintaan & penawaran

Kehadiran Mahasiswa : 86.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Permintaan,
Penawaran dan
Harga

Mahasiswa memahami tentang : Konsep permintaan
Permintaan dan harga Skedul dan kurva permintaaan
Konsep penawaran Penawaran dan harga Skedul dan
kurva penawaran Penentuan harga Kelebihan
permintaan dan kelebihan penawaran Empat hukum
dalam permintaan & penawaran

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 15 Oktober 2024, 10.31 - 12.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul :  Konsep Produksi, Biaya dan Keuntungan
Deskripsi : Mahasiswa memahami tentang :

  1. Fungsi produksi jangka pendek
  2. Konsep biaya jangka pendek
  3. Konsep keuntungan ekonomi
  4. Memaksimalkan keuntungan

Kehadiran Mahasiswa : 100%
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Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Konsep Produksi,
Biaya dan
Keuntungan

Mahasiswa memahami tentang : 
1.	Fungsi produksi jangka pendek
2.	Konsep biaya jangka pendek
3.	Konsep keuntungan ekonomi
4.	Memaksimalkan keuntungan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 22 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Konsep Produksi, Biaya dan Keuntungan
Deskripsi : Mahasiswa memahami tentang :

  1. Fungsi produksi jangka pendek
  2. Konsep biaya jangka pendek
  3. Konsep keuntungan ekonomi
  4. Memaksimalkan keuntungan

Kehadiran Mahasiswa : 86.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Konsep Produksi,
Biaya dan
Keuntungan

Mahasiswa memahami tentang :
1. Fungsi produksi jangka pendek
2. Konsep biaya jangka pendek
3. Konsep keuntungan ekonomi
4. Memaksimalkan keuntungan

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-
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Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 29 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Struktur Pasar dan Perilaku Perusahaan
Deskripsi : Mahasiswa mempelajari tentang:

  Struktur pasar dan perilaku perusahaan (Pasar Persaingan
  Sempurna dan Pasar Monopoli)

Kehadiran Mahasiswa : 83.72%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Struktur Pasar dan
Perilaku
Perusahaan

Mahasiswa mempelajari tentang:
1.	Struktur pasar dan perilaku perusahaan
2.	Definisi pasar persaingan sempurna
3.	Asumsi-asumsi pasar persaingan sempurna
4.	Kurva permintaan dan keseimbangan jangka pendek
perusahaan di pasar persaingan sempurna
5.	Definisi monopoli
6.	Jenis dan Penyebab terjadinya monopoli 
7.	Kurva permintaan dan keseimbangan jangka pendek
monopolis

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 05 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Tengah Semester
Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan soal UTS sebagai berikut:

  1. Soal Pilihan Ganda dikerjakan melalui LMS
  2. Soal Essay dikerjakan di lembar jawaban yang sudah disiapkan

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-
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Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

Mahasiswa mengerjakan soal UTS
sebagai berikut:
1. Soal Pilihan Ganda dikerjakan melalui
LMS
2. Soal Essay dikerjakan di lembar
jawaban yang sudah disiapkan

uts 41 26

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 12 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ruang Lingkup Ekonomi Makro
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan lingkup kajian serta topik-topik

  utam ekonomi makro
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Ruang Lingkup
Ekonomi Makro

Mahasiswa mampu menjelaskan linglkup kajian serta
topik-topik utam ekonomi makro

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pendapatan Nasional
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Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan pendapatan nasional nominal dan
  riil serta Produk Domestik Bruto

Kehadiran Mahasiswa : 88.37%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendapatan
nasional

Mahasiswa mampu menjelaskan pendapatan nasional
nominal dan riil serta Produk Domestik Bruto

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Tugas TM 10  individu 34 72

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 19 November 2024, 10.31 - 12.29 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Penentuan Kegiatan Perekonomian
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan  komponen pengeluaran aggregate

  dan pendapatan nasional keseimbangan.
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Penentuan
Kegiatan
Perekonomian

Mahasiswa mampu menjelaskan komponen
pengeluaran aggregate dan pendapatan nasional
keseimbangan.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
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-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 26 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Pendapatan Nasional Keseimbangan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan komponen pengeluaran aggregate

  dan pendapatan nasional keseimbangan.
Kehadiran Mahasiswa : 97.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Pendapatan
Nasional
Keseimbangan

Mahasiswa mampu menjelaskan komponen
pengeluaran aggregate dan pendapatan nasional
keseimbangan.

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 03 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Uang & Ekuilibriium Moneter
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan sejarah uang dan fungsi-fungsinya,

  institusi keuangan serta instrumen dan tujuan kebijakan moneter
Kehadiran Mahasiswa : 81.4%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Uang & Ekuilibrium
Moneter

Mahasiswa mampu menjelaskan sejarah uang dan
fungsi-fungsinya, institusi keuangan serta instrumen dan
tujuan kebijakan moneter

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-
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Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 10 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Bank & Kebijakan Moneter
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan tentang institusi keuangan serta

  instrumen dan tujuan kebijakan moneter
Kehadiran Mahasiswa : 86.05%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Bank dan
Kebijakan Moneter

Mahasiswa mampu menjelaskan sejarah uang dan
fungsi-fungsinya, institusi keuangan serta instrumen dan
tujuan kebijakan moneter

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Tugas Bank &
Kebijakan Moneter

 individu 37 77

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 17 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ekuilibrium Ekonomi Makro
Deskripsi : Mahasiswa mampu menjelaskan komponen pembentuk permintaan

  dan pernawaran agregat serta ekuilbrium ekonomi makro
Kehadiran Mahasiswa : 83.72%



0323047610, 08-01-2025 23.13.27 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1
Ekuilibrium
Ekonomi Makro

Mahasiswa mampu menjelaskan komponen pembentuk
permintaan dan pernawaran agregat serta ekuilbrium
ekonomi makro

modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 24 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : Ujian Akhir Semester
Deskripsi : Mahasiswa mengikuti UAS sesuai jadwal yang ditentukan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Mahasiswa wajib mengikuti UAS dan
menyelesaikan soal ujian yang diberikan

uas 41 42

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,
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Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



2024/2025 Ganjil

MGT1101 - PENGANTAR ILMU EKONOMI

6 Reguler

Offline

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI H H H H H H H H H H H H H H H H

21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21220000115 NUR ADELLIA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000001 SITI MUFIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000002 NAZWA NURIZKI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000003 SITI NURJANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY TH TH H TH H TH TH H H TH H H TH TH TH H

21240000005 JUAN BARERA H H H H H H H H H H H H H H TH H

21240000006 GHINA RAYYANI H H H H H H H H H H H H TH H H H

21240000007 MADE VINANDA SWANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000008 TASYA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000009 VALERIUS SYUKUR H H H H H H H H H H H H H TH H H

21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000011 EKA AFRY YANSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH H TH H H H TH H H H H H H H H TH H

21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA H H H H H H TH H H H H H H H H H

21240000015 KELVIN RIVANOFF H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000016 ASYAH MACMUR H H H H H H TH H H TH H TH TH H TH H

21240000017 EDWINA RESTI H H H TH H H H H H TH H H TH TH TH H

21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA H H H H H TH TH H H H H H H TH TH H

21240000019 SRI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH H H H H H H H H H TH H H H H H H

21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000022 INTAN VANESHA AURELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000023 TAHIRA SIDDIQAH H H H H H TH H H H H H H H H H H

21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH H H H H H H H H H H H H TH H H H

21240000026 FLORA TITANIA NAILA H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORYH H H H H H H H H H H H H H H H

21240000028 CAHYADI H H H TH H H H H H H H H H TH H H

21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH H H H TH H H H H H H H H H H H H

21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H TH H H H

21240000034 AL FADHIL RAMADHAN H H H TH H TH H H H H H H H H H H

21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000036 SALSABILA FAUZIAH H H H H H H TH H H H H H TH H H H

21240000037 SURYA SRI RAHMANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000038 DIRGANTARA KANI H H H H H H H H H H H H H H H H

21240000039 HERNITA AZAHRA H H H H H H TH H H TH H H TH H TH H

21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL H H H TH H TH H H H H H H H H H H

21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAHH H H H H H TH H H H H H H TH H H

NIM Nama

Pertemuan



Hadir di pertemuan online

Tidak hadir di pertemuan online

Hadir di pertemuan offline

Tidak hadir di pertemuan offline

Belum ada rekap kehadiran



DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1101/6
Mata Kuliah : PENGANTAR ILMU EKONOMI

Semester : 2024/2025 Ganjil
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*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 100 77.50 94 80 85.45 4 A

2 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 100 77.50 92 76 83.65 4 A

3 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 100 77.50 92 76 83.65 4 A

4 21240000001 SITI MUFIDAH 100 37.50 74 52 59.05 3 B

5 21240000002 NAZWA NURIZKI 100 77.50 94 52 77.05 3.75 A-

6 21240000003 SITI NURJANAH 100 77.50 92 58 78.25 4 A

7 21240000004 RIZKA AULIA NURLAILY 43.75 0 0 0 4.38 0 E

8 21240000005 JUAN BARERA 93.75 77.50 90 50 74.63 3.50 B+

9 21240000006 GHINA RAYYANI 93.75 77.50 88 50 74.03 3.50 B+

10 21240000007 MADE VINANDA SWANDINI 100 40 90 62 67.60 4 A

11 21240000008 TASYA MAHARANI 100 77.50 82 70 78.85 4 A

12 21240000009 VALERIUS SYUKUR 93.75 40 86 50 62.18 3.50 B+

13 21240000010 RAISIYA NASYA PUTRI 100 77.50 92 82 85.45 4 A

14 21240000011 EKA AFRY YANSIH 100 77.50 88 68 80.05 4 A

15 21240000012 DWI WAHYU AKMAL ABIBAH 81.25 37.50 94 64 66.78 4 A

16 21240000013 TRIADIFA CANTIKA DEWI 100 77.50 92 58 78.25 4 A

17 21240000014 RAYA NAYAKA RESWARA 93.75 77.50 70 58 71.03 3 B

18 21240000015 KELVIN RIVANOFF 100 77.50 94 64 80.65 4 A

19 21240000016 ASYAH MACMUR 68.75 77.50 86 58 73.33 3.50 B+

20 21240000017 EDWINA RESTI 68.75 0 0 0 6.88 0 E

21 21240000018 MEISYA ZAHIRA CHIELDA 75 37.50 64 56 54.75 3 B

22 21240000019 SRI RAHAYU 100 77.50 92 56 77.65 3.75 A-

23 21240000020 MUTHIA PUTRI NAILAH 93.75 77.50 88 58 76.43 3.75 A-
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24 21240000021 MUHAMMAD LATIEF FEBRYAN 100 40 60 50 55 3 B

25 21240000022 INTAN VANESHA AURELIA 100 77.50 88 60 77.65 3.75 A-

26 21240000023 TAHIRA SIDDIQAH 93.75 77.50 65 46 65.93 3 B

27 21240000024 ZAHRAN FIRJATULLAH 93.75 77.50 98 82 86.63 4 A

28 21240000026 FLORA TITANIA NAILA 100 77.50 86 82 83.65 4 A

29 21240000027 MUHAMMAD KAMAL YUSUF ANSHORY 100 77.50 96 76 84.85 4 A

30 21240000028 CAHYADI 87.50 77.50 66 50 66.80 3 B

31 21240000029 SAFFIYA MUTIARA FADHILAH 93.75 77.50 94 60 78.83 4 A

32 21240000030 KAYLA CANTIKA RASAD 100 77.50 96 62 80.65 4 A

33 21240000031 TAMARA ULINA SIREGAR 100 77.50 94 54 77.65 3.75 A-

34 21240000032 GABRIEL VICKTRICIUS 100 40 78 58 62.80 3.50 B+

35 21240000033 LESTIA ANANDA PUTRI 93.75 40 60 54 55.58 3 B

36 21240000034 AL FADHIL RAMADHAN 87.50 40 68 46 54.95 3 B

37 21240000035 ROMYANA HUTAGALUNG 100 77.50 74 46 69.25 3 B

38 21240000036 SALSABILA FAUZIAH 87.50 77.50 74 58 71.60 3 B

39 21240000037 SURYA SRI RAHMANTO 100 77.50 68 56 70.45 3 B

40 21240000038 DIRGANTARA KANI 100 77.50 80 62 75.85 3.75 A-

41 21240000039 HERNITA AZAHRA 75 85 80 56 73.80 3 B

42 21240000040 TAUFIQ ROIHAN ISMAIL 87.50 40 80 48 59.15 3 B

43 21240000042 AUDREY SILVIANA FATIHATUL MAKKIAH 87.50 37.50 65 58 56.90 3 B

Total 3993.75 2762.50 3404 2462 2987.93 146

Rata-rata 92.88 64.24 79.16 57.26 69.49 3.40

KaProdi Dosen Pengampu

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc MEGAYANI
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